Anexo 16A

Publicado no D.O.E. de:

	12/06/2024

Seção I - página:

	107

ETEC PORTO FELIZ – PORTO FELIZ
CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO, EDITAL Nº 289/06/2022, PROCESSO Nº 2022/32838
AUTORIZAÇÃO GOVERNAMENTAL:
DESPACHO PUBLICADO NO DOE DE 14/06/2022, PROCESSO SISAUT-10000-2022-00002
DESPACHO DO DIRETOR DE ESCOLA TÉCNICA DE 11/06/2024
O Diretor da Escola Técnica Estadual Sales Gomes, designado nos termos do Despacho 006/2023 - URH, para responder pelo Concurso Público de Docente, no uso das atribuições e competências conferidas por meio Portaria CEETEPS-GDS nº 914, de 14, publicada no DOE de 15/01/2015, republicada no DOE de 28/01/2015, em face do decidido nos autos de Apelação Cível - processo nº 1001044-79.2023.8.26.0471:
1. AUTORIZA A CONTINUIDADE do concurso público nº 289/06/2022, Processo Nº 2022/32838;
2. ANULA O DESPACHO DO DIRETOR DE ESCOLA TÉCNICA DE 27/04/2023, publicado no DOE de 29/04/2023, Seção I – pág. 344 e os atos dele decorrentes;
3. ANULA O EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS, PROVA DE TÍTULOS E CLASSIFICAÇÃO FINAL, publicado no DOE de 11/05/2023, Seção I – pág. 260;

Versão 10/08/2022